Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - CRA-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSPN.º 1/2022 - CRA-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSP

Resultado Preliminar - Processo Seletivo para Estudante Especial - Graduação - Edital GRU - 0040/2021 Resultado Preliminar - Processo Seletivo para Estudante Especial - Graduação - Edital GRU - 0040/2021

O Ins0tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Guarulhos torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo para Estudante Especial - Graduação - para o 1º semestre de 2022.

Abaixo segue a relação de candidatos aprovados após análise da documentação.

NomeNome

Lucas Gouvêa Casagrande

Candidatos que realizaram a inscrição dentro do período estabelecido pelo Edital e não possuem o nome na lista,

poderão interpor recurso entrando em contato com o e-mail matricula.gru@ifsp.edu.br , conforme as datas

previstas no Edital.

Câmpus Guarulhos/SP, 1 de fevereiro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tadeu Silva SantosTadeu Silva Santos, COORDENADOR - FG1 - CRA-GRUCOORDENADOR - FG1 - CRA-GRU, em 01/02/2022 11:21:45.

Ricardo Agostinho de Rezende JuniorRicardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRUDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 01/02/2022 16:24:07.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 01/02/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

290160

bd69f47369

COMUNICADO N.º 1/2022 - CRA-GRU/DAE-GRU/DRG/GRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: